
Nadleśnictwo Supraśl, ul. Konarskiego 8A, 16-030 Supraśl
tel.: +48 85 713-15-50, e-mail: suprasl@bialystok.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Supraśl

Supraśl, dnia 17.07.2023r.
Zn.spr.: ZG.7312.9.2023

Ogłoszenie o przetargu pisemnym nieograniczonym na
sprzedaż tusz zwierzyny łownej pozyskanej w sezonie łowieckim 2023/2024 w 

OHZ LP Nadleśnictwo Supraśl

1. Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe – Nadleśnictwo 
Supraśl ogłasza przetarg pisemny nieograniczony dotyczący sprzedaży tusz 
zwierzyny łownej, który zostanie rozstrzygnięty w dniu 01.08.2023 r. o godz. 1000 w 
siedzibie Nadleśnictwa Supraśl, ul. Konarskiego 8A, 16-030 Supraśl.

2. Ofertę należy złożyć na Formularzu cenowym (załącznik nr 2) w zamkniętej kopercie 
do 01.08.2023 r. do godz.900, w siedzibie Sprzedającego i oznakować w następujący 
sposób:

Nadleśnictwo Supraśl
Ul. Konarskiego 8A

16-030 Supraśl

Oferta – przetarg nieograniczony na: „Sprzedaż tusz zwierzyny łownej pozyskanej w 
sezonie łowieckim 2023/2024 r.” nie otwierać przed 01.08.2023r. godz. 1000

3. Kryterium wyboru ofert – 100% cena

4. Przedmiotem sprzedaży jest określona szacunkowo na podstawie rocznego planu 
łowieckiego oraz średniej masy tusz w roku łowieckim 2022/23 (z wyłączeniem sztuk 
przeznaczonych do sprzedaży na rzecz spółek, do których zastosowanie znajduje 
art.42 ust. 3 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach oraz sprzedaż bezpośrednią) 
następująca ilość i masa tusz:

• Jeleń - ok. 15 sztuk (ok. 1214 kg),
·       byki 3 szt. ok. 444 kg;
·       łanie 8 szt. ok. 592 kg;
·       cielęta 4 szt. ok. 178 kg;

• Sarna - ok. 4 sztuk (ok. 45 kg).
·       kozły 2 szt. ok. 32 kg;
·       kozy  1 szt. ok. 13 kg;
·       koźlęta 1 szt. ok. 10 kg.

mailto:suprasl@bialystok.lasy.gov.pl


-2-

Cena netto (w zł/kg) II klasy i PN klasy jakości sprzedaży tusz zwierzyny łownej będzie 
stanowić procent ceny I klasy jakości zgodnie z projektem umowy sprzedaży 
stanowiącej załącznik nr 1 do Ogłoszenia.

5. Przedstawiona masa tusz oferowana do sprzedaży ma charakter orientacyjny i 
uzależniona jest od wykonania rocznego planu odstrzału danego gatunku. Możliwa 
do uzyskania liczba kilogramów uzależniona jest od czynników biotycznych i 
osobniczych danej populacji w sezonie łowieckim. 

6. Minimalna jednostkowa cena sprzedaży w pierwszej klasie jakości ustalona przez 
Sprzedawcę na podstawie § 5 ust. 5 Zarządzenie nr 36 Dyrektora Generalnego 
Lasów Państwowych z dnia 23 marca 2023 r. w sprawie sprzedaży tusz zwierząt 
łownych pozyskanych w Ośrodkach Hodowli Zwierzyny Lasów Państwowych wynosi:
• Jeleń – 9,00 zł/kg,
• Sarna – 13,50zł/kg.

7. Złożenie oferty jest równoznaczne z akceptacją treści niniejszego ogłoszenia oraz 
projektu umowy sprzedaży stanowiącej załącznik nr 1.

8. Przedmiotowy przetarg ma na celu wyłonienie jednego podmiotu kupującego tusze 
zwierzyny łownej na terenie OHZ LP Nadleśnictwo Supraśl. 

9. Z przetargu zostaną wykluczeni oferenci, którzy posiadają przeterminowane 
należności w Nadleśnictwie Supraśl.

10. Oferta z zaoferowaną ceną jednostkową niższą od wskazanej minimalnej 
jednostkowej ceny sprzedaży oraz pozostająca w sprzeczności z wymogami 
przedstawionymi w niniejszym ogłoszeniu, w szczególności niekompletna lub 
niemożliwa do uznania za ofertę w rozumieniu przepisów prawa cywilnego, albo 
zawierająca inne rozpoznane wady sprzeczne z przepisami prawa, zostanie 
odrzucona bez jej rozpatrywania. Z tytuły odrzucenia oferty Oferentowi nie 
przysługują żadne roszczenia wobec Sprzedawcy.

11. Każdy Oferent może złożyć jedną ofertę. Oferent, który złoży więcej niż jedną ofertę 
zostanie wykluczony z postępowania. Jego oferty nie podlegają rozpatrzeniu. Z tytuły 
wykluczenia z postępowania Oferentowi nie przysługują żadne roszczenia wobec 
Sprzedawcy.

12. W przypadku zaoferowania równorzędnych, najkorzystniejszych ofert Sprzedający 
wezwie oferentów, którzy złożyli te oferty do złożenia ofert dodatkowych.

13. Po wyborze najkorzystniejszej oferty dochodzi do zawarcia umowy sprzedaży na 
warunkach określonych w niniejszym ogłoszeniu oraz we wzorze umowy 
stanowiącym załącznik nr 1 do ogłoszenia. Do ustalonej w przetargu ceny netto 



-3-

doliczony zostanie podatek VAT w wysokości obowiązującej w dniu wystawienia 
faktury. 

14. Nadleśnictwo zawiadomi wyłonionego w przetargu Kupującego o miejscu i terminie 
zawarcia umowy.

15. Nadleśnictwo Supraśl zastrzega sobie prawo do odwołania przetargu oraz zmian 
treści ogłoszenia i treści załączników bez podawania przyczyn.

16. Nadleśnictwo Supraśl nie dopuszcza składania ofert częściowych.

17. Oferentowi przysługuje prawo do wniesienia uzasadnionych zastrzeżeń, co do 
rozstrzygnięcia przetargu w terminie 1 dnia roboczego od rozstrzygnięcia.

18. Do ofert należy dołączyć Obowiązek Informacyjny, który stanowi załącznik nr 3. 

19. Oferent ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem oferty.

Tomasz Bozik

Zastępca nadleśniczego
(podpisano elektronicznym podpisem 

kwalifikowanym)

Zał. 1 – Wzór umowy
Zał. 2- Formularz cenowy
Zał. 3 – Obowiązek informacyjny      


		2023-07-17T12:39:33+0000
	TOMASZ BOZIK




